El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en 

funció dels preus de mercat, amb una indicació de tots els conceptes que l' integren, incloent sempre els costos laborals. 

L’import total del VEC és: 28.800,00 € (vint i vuit mil vuit-cents euros), IVA exclòs. Preus unitaris: 8 grups x 16h per grup x 225 

€/h 

Basat en preus de mercat, i en les darreres factures que consten als nostres arxius que s’han pagat per aquesta 

temàtica. 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art.